ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.07.2018   №  73
             О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта «Сеть газораспределения в д. Серебряковка Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», расположенного по адресу: Омская область, Омский район, Калининское сельское поселение, д. Серебряковка.

             Руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42, 43, 48 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Подготовить проект  планировки и проект межевания территории для строительства объекта «Сеть газораспределения в д. Серебряковка Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», расположенного по адресу: Омская область, Омский район, Калининское сельское поселение, д. Серебряковка.

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте www.ksp-55.ru
Глава сельского поселения                                                                    В.А. Бурдыга